
1

LV

Judikatūras krājums

1 —

ECLI:EU:C:2014:2175 1

INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Tiesas (astotā palāta) 2014. gada 4. septembra rīkojums – Cindu Chemicalsu.c./ECHA

(lieta C-289/13 P) 

OV C 252, 31.8.2013.

Apelācija — Tiesas Reglamenta 181. pants — Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH regula) — 59. pants 
un XIII pielikums — Antracēna eļļas ar zemu antracēna saturu atzīšana par vielu, kas rada ļoti lielas 

bažas un kam ir jāpiemēro licencēšanas procedūra — Vienlīdzīga attieksme

1. Tiesību aktu tuvināšana — Ķimikāliju reģistrēšana, vērtēšana un licencēšana – REACH regula — 
Vielas, kas rada ļoti lielas bažas — Apzināšanas procedūra — Savienības iestāžu novērtējuma 
brīvība — Piemērojamība — Pārbaude tiesā — Robežas — Vienlīdzīgas attieksmes principa 
pārkāpums, ko pieļāvusi Eiropas Ķimikāliju aģentūra (“ECHA”) — Neesamība (Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas Nr. 1907/2006 57. un 59. pants) (sal. ar 25., 26. un 61. punktu)

2. Tiesību aktu tuvināšana — Ķimikāliju reģistrēšana, vērtēšana un licencēšana – REACH regula — 
Vielas, kas rada ļoti lielas bažas — Apzināšanas procedūra — Vielas, kurām ir noturīgas, 
bioloģiski akumulatīvas un toksiskas vai ļoti noturīgas un bioloģiski ļoti akumulatīvas īpašības — 
Kvalifikācija, pamatojoties uz sastāvdaļu īpašībām — Pieļaujamība — Koncentrācijas sliekšņa 
piemērošana, veicot kvalifikāciju — Pieļaujamība (Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
Nr. 1907/2006 14. panta 2. punkta f) apakšpunkts, 31. panta 3. punkta b) apakšpunkts, 56. panta 
6. punkts un 57. panta d) un e) apakšpunkts, kā arī XIII pielikums) (sal. ar 42. un 43. punktu)

3. Tiesību aktu tuvināšana — Ķimikāliju reģistrēšana, vērtēšana un licencēšana – REACH regula — 
Vielas, kas rada ļoti lielas bažas — Apzināšanas procedūra — Vielas, kurām ir noturīgas, 
bioloģiski akumulatīvas un toksiskas vai ļoti noturīgas un bioloģiski ļoti akumulatīvas īpašības — 
Kvalifikācija, pamatojoties uz sastāvdaļu īpašībām — Pienākums uzsākt atsevišķu procedūru par 
sastāvdaļām — Neesamība (Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas Nr. 1907/2006 57. panta 
d) un e) apakšpunkts, 59. pants un XIII pielikums) (sal. ar 49. punktu) 

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Cindu Chemicals BV, Deza a.s., Koppers Denmark A/S un Koppers UK Ltd atlīdzina tiesāšanās 
izdevumus.


	Tiesas (astotā palāta) 2014. gada 4. septembra rīkojums – Cindu Chemicalsu.c./ECHA

